HEPHÆSTION. Quid ais?
putas igitur aliquid esse vsquam
gentiū, quod iectu reprehēforis in-
solentis vacet: cùm ne cœlum plu-
uium omnibus arrideat, nec dum
omni nubis fæce detersum nitet:
non continuo hercule, fas est tibi
duntaxat te natum existimare : &
amicos celare inuēta pulcherrima
concessa tibi cœlitus: ac Stellionis
serpentis more tua verno tempo-
re absorbere spolia, scit enim in-
* author
Theophras-
tus plinius
8. cap. 31. uidus ille hominum ea generi ad-
uersus comitialem morbum* præ-

sens afferre remedium : cur, amo-
bo, frontem contrahis, & è serena
plane nubilam facis?

C A L L I D E . Quia antea te mihi
nō minus timentē cognoui, gene-
rose Hephæstion, quā tu nihil cō-
sueuisti metuere, nunc autem me-
ipsum proiicis, quo cunque æmu-
lorum me ventus rapuerit: non v-
tique deessem ego facultati scri-
bendi, postquam illa mihi nō de-
ficit, nisi satius esset in otio deside-
re quam sedulo currere coram in-
gratis & iniustis spectatoribus.

H E P H Æ S T . Te igitur, vt quidē
audio, nulla posteritatis cura affi-
cit, ad quam non perueniet liuor,
durabit industriæ & diligētiæ re-
cordatio, atqui si dono dei mihi
cōcessum esset, vt à Fato meo rur-
sus viuerem (quo flagro editionis
desiderio) nulli profecto parcerē

A iiiij

PROMETHEVS SIVE
operæ, nulli studio, vel periculo:
non modo si possem serium nō-
nihil ad ius ciuile pertinens exco-
gitare, sed etiā ad artes illas, quas
liberales vocant, animi prēdulces
delicias.

C A L L I D E M V s. Pie optas:nā
& si liberaliū nudum nomen istæ
retineant, & re ipsa seruiāt poten-
tioribus, recreant tamē cultorem
suum in secundis rebus, & in ad-
uersis multum prēbent securitatis
ac perfugij, maximè si quid noui
mens humana de cœlo adiuta
introducederit, quod iis qui viuunt
hominibus, futuris etiam, vtilitatē
cum oblectamēto, & authori de-
cus præstare valeat. Sed, quæso,
quis locus erit tutus à furibus, cū
ignem de cœlesti domo Prome-
theus abstulerit, eundémque sta-
tuæ è luto fictæ indiderit? nisi si

DE RAPTV ANIMORVM.

qui sunt homines tui simillimi,
quos ex ḡemis potius informatos
merito possimus afferere.

HEPHÆSTION. Parum abest,
quin intelligam quorsum euadas:
times tibi à peruerso genere mor-
talium, qui inuenta aliena sibi af-
cribunt, & gignendi impotes, fœ-
turam alienam nequissima arte
inuolant: sicut Doris refert de La-
mia muliere Libyca Iunonis pel-
lice, † & proinde orbata liberis: ex ^{suidas} † _{hoc tradit.}
quo alienos clam rapere & sibi
vendicare non cessat, nocturnis
præsertim incursionibus.